
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

All’Ufficio Scolastico Provinciale per la Calabria 

REGGIO CALABRIA 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

della Provincia di Reggio Calabria 

Al Sindaco della Citta Metropolitana 

Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Reggio Calabria 

Al Personale docente – ATA 

Alle famiglie 

All’Albo dell’istituto – Sito Web 

 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Elezioni dei membri del Parlamento 

Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO Il D. P. R. 275/99; 

- VISTO Il D. Lgs 165/2001;     
- ASSUNTE Agli Atti della scuola la nota Prefettizia di Reggio Calabria con il relativo inoltro da parte del 

locale ATP indicanti le disposizioni da attuarsi per le scuole sedi di seggio per le consultazioni elettorali di cui 

all’oggetto; 

- ASSUNTA Agli Atti della scuola la nota protocollo 110983 del 02/05/2024 trasmessa dalla Città di Reggio 

Calabria –Macroarea Servizi demografici – Servizio Elettorale, con le indicazioni sulla disponibilità dei locali 

scolastici per l’attuazione delle consultazioni Elettorali già richiamate; 

- RITENUTO Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi 

elettorali, dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione.                                                               
 

DECRETA 

 

La chiusura del plesso “Fermi” dalle ore 11.00 di venerdì 7 giugno 2024 sino all’intera giornata di lunedì 10 

giugno c.a. 

La sospensione delle attività di segreteria dalle ore 11.00 di venerdì 7 giugno 2024 sino all’intera giornata di 

lunedì 10 giugno c.a. 

Termine delle attività didattiche per il plesso “Boccioni” giorno 07/06/2024 alle ore 13.55 come da 

calendario scolastico a.s. 2023/2024. 

Termine attività didattiche per il corso di istruzione per adulti giovedì 06/06/2024. 

  
 
            

         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                (Prof.ssa Anna Maria Cama) 

        Firma autografa omessa  
                                                                                             ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




